

Protokol o změně díla – změnový list č.1	
„Rekonstrukce elektrické instalace objektu SVČ Znojmo – havarijní stav“	
JEDNOTLIVÁ STAVBA: SVČ Sokolská ul. č. 1277/8, 669 02 Znojmo	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební práce neprovedené dle projektové dokumentace Dotčené místo: Sokolská ul. č. 1277/8, 669 02 Znojmo Odkaz na výkresy nebo na jinou část smluvní dokumentace: zápis ve stavebním deníku	
POPIS ZMĚNY: V příloze jsou uvedené položky dle rozpočtu, které se neprováděly dle projektové dokumentace. Přílohy textové: 2x položkový rozpočet Přílohy výkresové: - Vyjádření TDI a investora: Zápis ve stavebním deníku ze dne 22. 8. 2018 Návrh změny Harmonogramu: Dokončení díla do 21. září 2018 Návrh změny Ceny díla : Navýšení ceny je 151.397,-Kč včetně DPH	
Podpisy:	ELMO spol. s r.o. IČO 46343521 MONTÁŽE ELEKTRO
Souhlas Zhotovitele:	obšická 3545/12, Znojmo 669 02 46343521 Datum: 23. 8. 2018
Souhlas TDI Objednatele:	Datum: 23. 8. 2018
Souhlas statut. zástupce Objednatele:	Datum: 23. 8. 2018

Středisko volného času Znojmo,
příspěvková organizace
Sokolská 1277/8, 669 02 Znojmo
Tel.: 515 224 353, 515 224 144
IČO: 702 85 314 -1-

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **SVČ Znojmo**

Objekt: **1** **vnitřní úpravy**

Rozpočet: **1** **vnitřní úpravy stěn a stropu**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **ELMO spol. s r.o.** IČO: **46343521**
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	79 341,26
PSV	33 740,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	113 081,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	113 081,86 CZK
Základní DPH	21 %	23 747,19 CZK
Zaokrouhlení		-0,05 CZK

Cena celkem s DPH **136 829,00 CZK**

v e *Znojmo*

dne 22.8.2018



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			11 703,31	15
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			53 787,41	68
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 444,74	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 500,00	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 000,00	4
Cena celkem					79 435,46	100

Položkový rozpočet

S:	N35/18	(DDM)/ELMO
O:	1	vnitřní úpravy
R:	1	vnitřní úpravy stěn a stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				12 278,03
1	602011191	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky na STÁVAJÍCÍ OMÍTKY :	m2	261,23460	47,00	12 278,03
		strop : 5,62*6,95		39,05900		
		stěny : (5,62*2+6,95*2)*3,57		89,74980		
		otvory : -(1,13*2,25*4+0,95*2,08+1,41*2,5)		-15,67100		
		ostění :				
		(1,13+3,5*2)*0,35*3		8,53650		
		(1,13+3,5*2)*1,1*1		8,94300		
		Mezisoučet		130,61730		
		pod FAJNOVOU OMÍTKU :				
		strop : 5,62*6,95		39,05900		
		stěny : (5,62*2+6,95*2)*3,57		89,74980		
		otvory : -(1,13*2,25*4+0,95*2,08+1,41*2,5)		-15,67100		
		ostění :				
		(1,13+3,5*2)*0,35*3		8,53650		
		(1,13+3,5*2)*1,1*1		8,94300		
		Mezisoučet		130,61730		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				56 118,49
2	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	15,67100	45,32	710,21
		okna :				
		1,13*2,25*4		10,17000		
		dveře :				
		0,95*2,08		1,97600		
		1,41*2,5		3,52500		
3	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	39,05900	196,50	7 675,09
		5,62*6,95		39,05900		
4	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	39,05900	298,00	11 639,58
		5,62*6,95		39,05900		
5	612421615	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená	m2	4,00000	208,00	832,00
		4,0		4,00000		
6	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	91,55830	147,95	13 546,05
		stěny : (5,62*2+6,95*2)*3,57		89,74980		
		otvory : -(1,13*2,25*4+0,95*2,08+1,41*2,5)		-15,67100		
		ostění :				
		(1,13+3,5*2)*0,35*3		8,53650		
		(1,13+3,5*2)*1,1*1		8,94300		
7	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	91,55830	210,00	19 227,24
		stěny : (5,62*2+6,95*2)*3,57		89,74980		
		otvory : -(1,13*2,25*4+0,95*2,08+1,41*2,5)		-15,67100		
		ostění :				
		(1,13+3,5*2)*0,35*3		8,53650		
		(1,13+3,5*2)*1,1*1		8,94300		
8	612100020	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	34,04000	73,10	2 488,82
		(1,13+2,25*2)*4		22,52000		
		(0,95+2,08*2)		5,11000		

Položkový rozpočet

S:	N35/18	(DDM)/ELMO
O:	1	vnitřní úpravy
R:	1	vnitřní úpravy stěn a stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(1,41+2,5*2)		6,41000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 444,74
9	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 6,95*5,62	m2	39,05900	165,00	6 444,74
				39,05900		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 500,00
10	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 000,00
11	762088113	Zakrývání podlahy provizorní plachtou,vč.odstranění	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 784		Malby				30 740,60
1	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 x	m2	1 727,00000	17,80	30 740,60

Položkový rozpočet

Zakázka: **Středisko volnočasových aktivit - DDM**

Zhotovitel: **ELMO spol. s r.o.**

IČO:
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	4 171,44	7 868,11	12 039,55
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	12 039,55 CZK
--------------------------	------	---------------

Základní DPH	21 %	2 528,00 CZK
--------------	------	--------------

Zaokrouhlení:		0,45 CZK
---------------	--	----------

Cena celkem: 14 568,00 CZK



Za zhotovitele



Za objednatele

ve Kuoym

dne 30.7.2018

Popis: **Vícepráce stěrka**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	4 171,44	7 868,11	12 039,55	0,35778
Celkem:			4 171,44	7 868,11	12 039,55	0,35778

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60	Úpravy povrchů, omítky				12 039,55
1	602 01-1147.RT3 Stěrka sádrová Cemix 106, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	61,90000	135,50	8 387,45
				Dodávka: 36,69	2 271,11
				Montáž: 98,81	6 116,34
2	602 01-6193.R00 Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl-Tiefengrund	m2	61,90000	59,00	3 652,10
				Dodávka: 30,70	1 900,33
				Montáž: 28,30	1 751,77